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Zu VERKAUFEN 

Schaan 
41/2- und 31/2-Zimmer-
Neubauwohnungen. 
mitTerrassen lind/oder Garten, 
Eigenheimförderung möglich, in 
traumhafter Lage zu verkaufen 

Mauren 
Exklusive 
Neubauwohnungen 
mit 72m2, herrlicheTerrassen mit 
40m2, Eigenheimförderung mögr 
lieh, in unverbaubarer Lage zu 
verkaufen 

Furtenbach Wohnungen, 
Gerda Nägele, 

E w S f l  www.furtsnbäch.li 
w o h n u n q e n  Tel. 370 27 39 

In Bendern zu verkaufen 

41/2-Zimmer-Wohnung 
im 1. OG mit Kellerund 

Tiefgaragenplatz, 106,55 m2 

Nettowohnfläche. 

Preis ab CHF 670000.-" 

Telefon 00423 777 47 59 
E-Mail: 

straesser.wilfried@siding.li 

In Mauren zu verkaufen 
41/2-Zimmer-Wohnung 

im Erdgeschoss 
Preis CHF 695000.-

31/2-Zimmer-Wohnung 
im Dachgeschoss 

Preis CHF 595000.-

Einfamilienhaus mit 
Umschwung 

Preis CHF 1395000.-
Ausbauwünsche können noch 

berücksichtigt werden. 
Telefon 00423 777 47 59 

E-Mail: V 
straesser.wilfried@siding.li 

ZU VERKAUFEN I N  BALZERS 

5 - Zimmer Dachwohnung in Neubau 

BWF 153 m2 an ruhiger Wohnlage 

Weitere Angebote unter: •  w w w . i m m o c a s a . i l  

IMMÖ CASA AG  info@immocasa.li 
IMMOBILIEN  To''  +423 / 384 29 52 

9496 Baizors 

DM 
Zu verkaufen, evtl. zu vermieten, 
auf l .  Januar 2004 oder 

. nach Vereinbarung gut eingeführte 

mit grosser Stammkundschaft, an bester 
Passantenlage im Zentrum (langjähriger 
Mietvertrag für Ladenlokal kann 
übernommen werden). . 

Telefon 081 413 6007 oder 
E-Mail:  koepfli.mariann@bluewin.ch , 

GJ13-3WOU 

Per sofort zu vermieten 
inTriesen 

1-Zimmer-Wohnung 
unmöbliert CHF 560.-, 
möbliert CHF 665.-monat­
lich, inkl. Nebenkosten. 
Telefon 392 35 68 

Zu VERMIETEN 

Oberbendern 
Modernes, neu erstelltes. 
Einfamilienhaus, einseitig 
angebaut, an erhöhter 
Lage, mit herrlicher Aus­
sicht zu verkaufen. 
Ausbauwünsche können 
noch berücksichtigt werden. 

Tel. 00423 232 64 94 

M • A 
Immobilien 

Zu vermieten InTriesen 
51/2-Zi-Dachvyohnung ca. 133 m2 

sehr helle Räume mit tojlem Raumgefühl, 
neuwertig, Laminatparfettboden, offene 
Küche mit Geschirrspüler, schöne Terras­
se, Haus mit Lift, zwei Tiefgaragenplätze, 
zentrale Lage, Internet Ref. Nr. 1209. ' 

Bezugsbereit nach .Vereinbarung 

Mietpreis CHF 2300.- plus CHF 300.-
akontoNK/HK 

MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Landslr. 3 Tal. 235 05 05 Inunobillanöniarxor.li 
9490'Vaduz , Fax 235 OS 09 :  www.inorxar.li 

M - A  Immobiii 

KopJercenter 

E - R  

Zu vermieten In Ruggell 
572-Zi-Wohnung, Büro oder Praxis 
ca. 153m2. Im 1. OG dieser sehr reprä­
sentativen Liegenschaft befindet sich die 
durch den hellen Naturstein und die Par­
kettböden sehr elegante, lichtdurchflutete 
Wohnung mit zwei vollwertigen Bädern. Ihr 
Standard ist hoch und die Wohnung neu­
wertig. Einzelgarage und genügend Aus-
senparkplätze. • 

Bezugsbereit ab sofort oder nach 
Vereinbarung 

Mietpreis CHF 2300 - plus CHF 200.-
akontoNK/HK 

MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Landstr. :V Toi; 235 05 05: inimoüillanttrrwrxef.li 
9490 Vftduj Fax 235 05 09  www.maixor.l! 

Ab sofort in Schaan 

1 V2-Zimmer-Wohnung 
zu vermieten. . 

Hasler Liegenschaften 
Tel. 4423 777 96 97 

Zu verkaufen in Ruggell 

Reihenhäuser 
Ausbauwünsche können noch , 

berücksichtigt werden. 

Preis ab CHF 750000.-

Telefon 00423 777 47 59, 
E-Mail: 

straesser.wilfried@siding.li 

Zu verkaufen in Vaduz Süd 
geräumige 

41/2-Zi-Wohnung (110m2) 
mit grossen Fensterflächen, 
Ahornparkettböden, moderner 
Küche mit Granitäbdeckung, 
Nasszellen mit Natursteinplatten. 

Verkaufspreis CHF 790000.-

Telefon 39214 71 oder 
Mobil 078 621 08 06 

IMMO CASA AG 
IMMOBILIEN*  f r" 

' ' ' - Balzer i 

- z u  vormie ten  In-  GAMPRIN 
3 t/2 Zlmmerwohnung 

3 t/2  \Zlmmer -Dachwohnungen 

Bezug nach Vereinbarung 

- zu vermieten In Ruggell 
2 1/2 Zlmmerwohrtüng p e r  1:Apr i l  0 4  

- z u  vermie ten iri • Va0UZ. '<;v&- :  y,'-
.V ' • 

Gewjarbe-t u; Dianst la l iungaf lScben 

' K '  
- ztrverkaufen In - Ruggel l  
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2 1/2 Z i m m e r  D a c h V / o l t n u n g  • •  
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T.l. +423 / 384 29 i 2  Noi.1 +423 777.21 52 

j ^ m a e y  
Vaduz I zu vermieten 

at t rakt ive 5,5-Zi-Whg. 
grosszügige, hel le Wohnräume 
ruhige Wohnlage, Zentrumsnähe 

Bezug nach Vereinbarung 

Wir freuen uns a u f  Ihren Anruf !  

ACV Infra AG 081 750 58 50 

markus.gantenbein@acv.ch  

i und   sandra.bruesch@acv.ch / iv i t  

Zu vermieten 
in BAD RAGAZ 
am Löwenplatz 

Lokal im Parterre 32 m2 

AuskunftTel. 00423 392 14 22, 
Handy 0041 78 639 20 48 

...noch Aktiver am Markt 
.Werden Sie RELAXED durch 
den erfolgreichen Immobilî n-
verkauf mit RE/MAX* " 

Immoblllenverkauf - lokal, national und weltweit 

Liechtenstein FL • Buchs 
Tel. 00423/232 52 32 www. rcmax-IUi 

- f • " f - v f  / - - ' j  

V- , 

Selbstverständlich 
im  Internetunter-
www.volksblatt." 
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